
  くれよん佐渡は、誠に勝手ながら、下記商品につきましては令和7年5月１7日以降出発分の受付を休止させて

いただくこととなりました。 

   お客様におかれましては、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。

   今後も「新潟交通の旅くれよん」をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【販売休止商品】

・他社パッケージ商品 

・ホテル、旅館の手配 

※4月22日時点で、すでにご予約済みのお客様につきましては、そのままご利用いただけます。

　 新潟交通佐渡株式会社　くれよん佐渡

～お知らせ～

くれよん佐渡

取り扱い旅行商品変更について


